Danh sach nha may dién mat tr&i da van hanh trwéc ngay 30/6/2019

Coéng suat Thda thua
STT Tén nha may g ©0athuan \sn ban coD
MW MWp dau noi
1 Mt troi Binh Hoa 100 | 12.0 4/09/2015 | 28/06/2019
2 Mt troi Cu Jat 500 | 62.0 28/09/2019  8/05/2019
3 Mattroi Thuan Nam 19 | 490 | 61.1 10/01/2018 = 20/06/2019
Trang trai dién mét troi
4 Trangtraidien mattroi o, 00 g 5/01/2019 | 22/05/2019
Gelex Ninh Thuan
Nha may dién mat troi
5 | ama 300 | 342 10/08/2017 | 28/05/2019
Vinh Hao
Nha may dién mat troi BP
6 375 | 46.0 1/02/2018 | 26/03/2019
Solar 1
Nha may dién mat troi
7 Nhamay dien mat tro 204.0 | 258.0 6/06/2018 | 23/07/2019
Trung Nam
Nha may dién mat troi
g |namay dien mat trol 300 | 367 8/02/2018 | 27/06/2019
Phan Lam
Mat troi CMX Renewable
9 - 131.3 | 168.0 26/12/2017 | 21/06/2019
Viét Nam
10 M3t troi Hoang Thai Gia | 40.0 | 50.0 4/05/2018 | 10/06/2019
11 M3t troi Son My 3.1 43.0 | 50.0 23/04/2018 = 21/06/2019
Mt troi TTBL Vinh Tan
12 44 | 50 20/03/2018 | 11/04/2019
GD 1
Nha may dién mat troi
13 Nhamay dien mat troi 150.0 | 195.0 8/06/2018 | 18/06/2019
Hong Phong 1A
Nha may dién mat troi
14 Nhamay dien mat troi 100.0 | 130.0 8/06/2018 | 18/06/2019
Hong Phong 1B
15 Mt troi Da Bac 48.0 | 61.0 8/06/2018 | 12/06/2019
16 Mt troi Da Bac 2 48.0 | 61.0 8/06/2018 | 16/05/2019
17 |Mat troi Phong Bign 35.0 | 48.0 20/12/2017 | 6/11/2018
18 Mat troi AMI Khanh Hoa | 475 | 49.9 4012018 | 2205/2019
17/7/2019
DT1:
Nha may dién mat troi 12/6/201
19 [Nhamay dien mat troi 350 | 420 10/06/2018 /6/2019
Dau Tieng 1,2 DT2:

20/6/2019



STT

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Tén nha may

Nha may dién mét troi HO

Bau Ngw

Nha may dién mat troi
Sao Mai An Giang Giali
doan 1&2

Nha may dién mat troi
Eco Seido Tuy Phong

Nha may dién mat troi
Ninh Phwéc 6.1 & 6.2

Nha may dién mat troi
Kréng Pa

Mat troi Song Giang
Nha may dién mat troi
Cat Hiép

Nha may dién mat troi
KN Cam Lam

Nha may dién mat troi
Van Giao 1

Nha may dién mat troi Da

Mi

Nha may dién mat troi
VSP Binh Thuan Il
Nha may dién mat troi
HCG Tay Ninh

Nha may dién mat troi
Van Giao 2

Nha may dién mat troi
Ham Kiém

Nha may dién mat troi
Vinh Hao 4

Nha may dién mat troi
Hoa Hoi

Céng suat

MW

37.4

96.9

40.0

49.0

49.0

45.9

42.0

45.0

40.0

42.0

26.5

40.0

40.0

45.0

36.8

214.2

MWp

45.8

104.0

51.0

58.3

69.0

50.0

49.5

49.5

50.0

47.5

33.1

50.0

50.0

49.0

39.0

257.0

Théa thuan
dau noéi

20/12/2017

12/06/2018

8/02/2018

1/06/2018

25/12/2017

29/06/2018

22/03/2018

20/04/2018

9/08/2018

27/10/2017

4/04/2018

29/06/2018

9/08/2018

26/06/2018

20/06/2018

6/07/2018

.. Van ban COD

28/06/2019

28/06/2019

14/06/2019

28/06/2019

GD1:
21/12/2018
Gb2:
28/12/2018

14/05/2019

18/06/2019

26/06/2019

27/06/2019

4/06/2019

21/06/2019

10/06/2019

27/06/2019

5/06/2019

20/6/2019

13/06/2019



STT

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

Tén nha may
Nha may dién mat troi
Mdai Né
Nha may dién mat troi
Song Lay 1
Nha may dién mat troi
Phwéc Hvu
Nha may dién mat troi
Srepok 1
Nha may dién mat troi
Quang Minh
Nha may dién mat troi
LIG - Quang Tri

Nha may dién mat troi My

Son Hoan Léc Viét
Nha may dién mat troi
Fujiwara

Nha may dién mat troi
BCG Bang Dwong
Nha may dién mat troi
Xuan Tho 1

Nha may dién mat troi
Xuan Tho 2

Nha may dién mat troi Tri

Viét 1

Nha may dién mat troi
Bach Khoa A Chau 1
Nha may dién mat troi
Binh Nguyén

Nha may dién mat troi
BIM

Nha may dién mat troi
Europlast Long An

Céng suat

MW

35.8

39.0

50.0

42.1

40.9

41.2

41.3

40.0

34.4

45.9

45.9

25.0

25.0

40.8

25.0

40.8

MWp

40.0

46.7

65.0

50.0

50.0

49.5

50.0

50.0

40.6

49.6

49.6

30.0

30.0

49.6

30.0

50.0

Théa thuan
dau noi

26/06/2018

20/06/2018

30/11/2017

5/07/2018

2/08/2018

30/07/2018

2/08/2018

28/06/2018

3/07/2018

29/08/2018

29/08/2018

16/8/2018-
BS ngay
27/07/2019
16/8/2018-
BS ngay
27/07/2019

27/07/2018

20/06/2018

1/07/2018

Van ban COD

7/06/2019

22/05/2019

28/06/2019

31/01/2019

31/01/2019

27/05/2019

27/06/2019

27/06/2019

27/06/2019

12/06/2019

13/06/2019

31/5/2019

31/5/2019

31/05/2019

4/05/2019

17/06/2019



STT

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

Tén nha may
Nha may dién mat troi
Binh An
Nha may dién mat troi
Thuan Minh 2
Nha may dién mat troi
KCN Chéau buc
Trang trai dién mat troi
BMT
Nha may dién mat troi
Héng Phong 4
Nha may dién mat troi
Europlast Pha Yén
Nha may dién mat troi
Thinh Long - AAA Phu
Yén
Nha may dién mat troi
Nhi Ha
Nha may dién mat troi
Vinh Hao 6
Nha may dién mat troi
Phuwéc Hiru Dién luc 1
Nha may dién mat troi
Tuy Phong
Nha may dién mat troi
Cam Lam VN
Nha may dién mat troi
Mé Duc
Nha may dién mat troi
TTC s6 1
Nha may dién mat troi
Phong Phu
Nha may dién mat troi
Yén Dinh

Nha may dién mat troi Ba

Bac 3

Céng suat

MW

42.5

42.5

58.0

25.0

44.0

44.7

43.8

41.2

40.6

28.1

30.0

45.0

17.6

48.0

38.0

30.0

42.0

MWp

50.0

50.0

70.0

30.0

48.0

50.0

50.0

50.0

50.0

30.2

39.0

49.6

19.0

68.8

42.0

38.0

50.0

Théa thuan
dau noéi

27/07/2018

17/07/2018

12/07/2018

16/08/2018

3/07/2018

30/07/2018

30/07/2018

12/07/2018

9/07/2018

9/07/2018

3/08/2018

19/07/2018

20/06/2016

4/05/2018

27/02/2018

6/06/2018

5/10/2018

Van ban COD

27/06/2019

28/06/2019

27/06/2019

21/05/2019

12/06/2019

11/07/2019

7/10/2019

28/06/2019

21/06/2019

20/05/2019

4/07/2019

26/06/2019

9/05/2019

8/04/2019

14/05/2019

19/04/2019

16/05/2019



STT

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

Tén nha may

Nha may dién mat troi
BIM 2

Nha may dién mat troi
BIM 3

Nha may dién mat troi
TTC s6 2

Nha may dién mat troi
TTC DBlrc Hué 1

Nha may dién mat troi
TTC Ham Phu 2

Nha may dién mat troi
Cam Hoa

Nha may dién mat troi
Dién lwc Mién Trung
Nha may dién mat troi ba
Bac 4

Nha may dién mat troi
Solar Park 02

Nha may dién mat troi
Trung Nam Tra Vinh
Nha may dién mat troi
Chuw Ngoc - EVNLICOGI
16 GD 1

Nha may dién mat troi
Tuén An

Nha may dién mat troi
Long Thanh 1

Nha may dién mat troi
Jang Pong Giai doan 1

Nha may dién mat troi
Dau Tiéng 3

Nha may dién mat troi
Vinh Tan 2

Céng suat

MW

199.3

41.2

40.8

40.8

40.8

43.8

8.5

42.0

40.8

140.8

12.8

9.6

43.8

8.6

60.0

34.9

MWp

250.0

50.0

50.0

49.0

49.0

50.0

10.0

50.0

50.0

165.0

15.0

11.7

50.0

10.0

72.0

42.7

Théa thuan
dau noéi

30/07/2018

30/07/2018

24/08/2018

3/08/2018

18/07/2018

10/07/2018

5/12/2017

5/10/2018

25/01/2019

26/02/2019

1/02/2019

28/02/2019

19/10/2018

5/09/2018

30/01/2019

5/09/2018

Van ban COD

14/05/2019

14/05/2019

3/05/2019

26/04/2019

4/05/2019

18/06/2019

4/07/2019

27/06/2019

23/07/2019

28/06/2019

5/06/2019

28/06/2019

2/07/2019

3/05/2019

Gb1:
21/6/2019
Gb2:
27/6/2019

27/06/2019



R o Cdéng suat
STT Tén nha may
MW MWp
Nha may dién mat troi
) 36.5 44.4
Trac Son

Téng 4458.5 |5384.6

Théa thuan
dau noi

14/02/2019

.. Van ban COD

18/06/2019



